
Brodek u Konice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Konice GPS souřadnice: 49.548693N, 16.832864E

Nadmořská výška: 595 m n. m. První pís. zmínka: 1557 (467 let) Katastrální výměra: 1 414 ha

Počet obyvatel: 799 PSČ: 798 52

Adresa URL: www.brodek-u-konice.cz

Počet obyvatel obce Brodek u Konice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 349 56 342 799

Historie počtu obyvatel obce Brodek u Konice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 349 56 342 -15 799
1.1.2023 50 357 52 355 -2 814
1.1.2022 57 349 51 359 2 816
1.1.2021 53 349 48 364 17 814
1.1.2020 44 353 39 361 -5 797
1.1.2019 47 351 38 366 -13 802
1.1.2018 44 355 37 379 -14 815
1.1.2017 46 356 43 384 -14 829
1.1.2016 50 357 42 394 -19 843
1.1.2015 53 363 45 401 -25 862
1.1.2014 55 373 47 412 -13 887
1.1.2013 55 379 48 418 900
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